

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Prestavba podkrovia,múzeum Zdiarsky dom

Objekt:

Objednávateľ: Obec Zdiar

Zhotoviteľ:

Miesto. Zdiar,parc.č.2000/3

Spracoval:

Dátum: 6.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	75,110		
2	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,674		
3	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,480		
		0,674*20		13,480		
4	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,674		
5	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,674		

PSV

Práce a dodávky PSV

712

Izolácie striech

6	712290030	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé nad 30°	m2	98,667		
		151,533-31,466-21,40		98,667		
7	2832208027	Parozábrana	m2	113,467		
		98,667*1,15		113,467		
8	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%			

713

Izolácie tepelné

9	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	4,420		
		4,42"P3		4,420		
10	6313670517	Fasíl kamenná vlna hrúbka 120 mm	m2	4,508		
		4,420*1,02		4,508		
11	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%			

762

Konštrukcie tesárske

12	762081050	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné hobľovanie reziva, hranoly	m2	41,996		
		(0,10+0,22)*2*36,0		23,040		
		(0,20+0,25)*2*18,20		16,380		
		(0,14+0,14)*2*4,60		2,576		
		Súčet:Strop		41,996		
13	762102900	Vyrezanie otvorov v stenách a priečkach s debnením obojstranne plochy otvoru do 4 m2	m2	9,792		
		1,89*1,16		2,192		
		Medzisúčet:Otvor do medzipriestoru		2,192		
		3,80*2,0*0,5*2		7,600		
		Medzisúčet:štítové steny		7,600		
		Súčet		9,792		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Prestavba podkrovia,múzeum Zdiarsky dom

Objekt:

Objednávateľ: Obec Zdiar

Zhotoviteľ:

Miesto. Zdiar,parc.č.2000/3

Spracoval:

Dátum: 6.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
14	762332931	Viazané konštrukcie krovov doplnenie z hranolov plochy do 120 cm2	m	111,600		
15	762332932	Viazané konštrukcie krovov doplnenie z hranolčekov plochy 120-224 cm2	m	128,000		
16	762332934	Viazané konštrukcie krovov doplnenie z hranolčekov plochy 288-450 cm2	m	15,600		
17	605-001	Rezivo ihličnaté SM/JD-hranoly	m3	4,162		
		0,05*0,20*111,60		1,116		
		0,13*0,13*128,0		2,163		
		0,18*0,18*15,60		0,505		
		Súčet		3,784		
		3,784*1,10		4,162		
18	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,162		
19	762526130	Položenie roštu pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	8,190		
		3,77+4,42		8,190		
		Súčet:P2,P3		8,190		
20	605-002	Rezivo ihličnaté SM/JD-rošt	m3	0,117		
		0,06*0,12*15,0*1,08		0,117		
21	762595000	Podlahy - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	0,117		
22	762712120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 120-224 cm2	m	4,600		
		4,60"Spevnenie stropu		4,600		
23	605-002	Rezivo ihličnaté SM/JD-hranoly	m3	0,097		
		0,14*0,14*4,60*1,08		0,097		
		Súčet		0,097		
24	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	0,097		
25	762810034	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm D+M	m2	113,470		
		52,64*2+3,77+4,42		113,470		
		Súčet:P1-P3		113,470		
26	762811210	Montáž záklopu vrchného na zraz škáry zakryté lepenkovými pásmi alebo lištami	m2	8,190		
		3,77+4,42"P2,P3		8,190		
27	605-002	Rezivo ihličnaté SM/JD-dosky pohľadové opracované	m3	0,225		
		8,190*0,025*1,10		0,225		
28	762812811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hobľovaných dosiek s ošišťovaním do 32 mm, -0.01400t	m2	14,203		
		2,99*4,75		14,203		
29	762822120	Montáž stropníc z hraneého a polohraneého reziva prierezovej plochy 144-288 cm2	m	36,000		
30	762822140	Montáž stropníc z hraneého a polohraneého reziva prierezovej plochy 450-540 cm2	m	18,200		
		18,20		18,200		
31	605-001	Rezivo ihličnaté SM/JD-hranoly	m3	1,872		
		0,10*0,22*36,0		0,792		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Prestavba podkrovia,múzeum Zdiarsky dom

Objekt:

Objednávateľ: Obec Zdiar

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto. Zdiar,parc.č.2000/3

Dátum: 6.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

		0,20*0,25*18,20		0,910		
		Súčet		1,702		
		1,702*1,10		1,872		

32	762822830	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 288 - 450cm2, -0.02500t	m	19,000		
		4,75*4		19,000		

33	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	4,139		
		113,47*0,018+0,225+1,872		4,139		

34	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%			
----	-----------	--	---	--	--	--

763

Konštrukcie - drevostavby

35	763-000	Drevená konštrukcia zábradlia D+M+povrchová úprava	m	5,500		
		5,50		5,500		
		Súčet:Schodisko,galéria		5,500		

36	763-001	Drevená samonosná konštrukcia schodiska D+M+povrchová úprava	ks	1,000		
37	763-002a	Drevená sendvičová konštrukcia stien podkrovia (vetrotiesná foliaT.I.Isover Fassil hr.100+160 mm,drev.nosná konštr.,parozábrana) D+M	m2	31,466		
		(4,208*2+12,47*2-1,89)*1,0		31,466		
		Medzisúčet:Podkrovný priestor		31,466		
		Súčet		31,466		

38	763-002b	Drevená sendvičová konštrukcia stien podkrovia (drevený fasádny obklad na rošt,vetrotiesná foliaT.I.Isover Fassil hr.100+160 mm,drev.nosná konštr.,parozábrana.) D+M+povrchová úprava	m2	21,400		
		3,80*2,0*0,5*2		7,600		
		Medzisúčet:Podkrovný priestor-štíty		7,600		
		2,30*3,0*2		13,800		
		Medzisúčet:Medzipriestor		13,800		
		Súčet		21,400		

39	763115614	Priečka SDK Rigips hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RF 12.5 mm s tep. Izoláciou, CW 100	m2	16,150		
		4,75*3,40		16,150		

40	763138100	Podhlád sadrokartonový 2x12, 5 mm na hliníkový rošt ,PO 30min.	m2	151,533		
		"Steny,štíty				
		(1,60+4,60)*0,5*1,40*2		8,680		
		(4,60+4,80)*0,5*0,797*2		7,492		
		(4,208*2+12,47*2-1,89)*1,0		31,466		
		"Podhlády				
		(2,25+1,60+2,25)*11,30		68,930		
		(11,30+12,47)*0,5*0,797*2		18,945		
		-1,50*2,30		-3,450		
		Medzisúčet:Podkrovný priestor		132,063		
		"Steny				

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Prestavba podkrovia,múzeum Zdiarsky dom

Objekt:

Objednávateľ: Obec Zdiar

Zhotoviteľ:

Miesto. Zdiar,parc.č.2000/3

Spracoval:

Dátum: 6.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		2,30*3,0*2		13,800		
		"Podhľad				
		1,89*3,0		5,670		
		Medzisúčet:Medzipriestor		19,470		
		Súčet		151,533		
41	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%			

766

Konštrukcie stolárske

42	766-001	Konštrukcia dreveného okna 1000/1000 mm kpl.systém vč.kovania a parapetov D+M	ks	1,000		
43	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%			

775

Podlahy vlysové a parketové

44	762523100	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien vč.podlahových líšt	m2	75,110		
		14,28+52,64+3,77+4,42		75,110		
		Súčet:P1-P4		75,110		
45	611-001	Drevená fošňová podlaha opracovaná,podlahové lišty,povrchová úprava	m2	78,866		
		75,11*1,05		78,866		
46	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod drevené podlahy	m2	83,300		
		14,28+52,64+3,77*2+4,42*2		83,300		
		Súčet:P1-P4		83,300		
47	2837712001	Podložka pod podlahy biela MIRELON	m2	86,377		
		75,11*1,15		86,377		
48	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%			

783

Dokončovacie práce - nátery

49	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	41,966		
		41,966		41,966		
		"Opracované tesárske prvky nového stropu				
		Súčet		41,966		
50	783782103	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	111,272		
		(0,13+0,13)*2*128,0		66,560		
		(0,05+0,10)*2*111,60		33,480		
		(0,18+0,18)*2*15,60		11,232		
		Súčet:Sanácia krovu		111,272		
51	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SDAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. 2x	m2	151,530		
52	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SDAKRINOM pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	32,300		
		4,75*3,40*2"Nová priečka v podkroví		32,300		

M

Práce a dodávky M

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Prestavba podkrovia,múzeum Zdiarsky dom

Objekt:

Objednávateľ: Obec Zdiar

Zhotoviteľ:

Miesto. Zdiar,parc.č.2000/3

Spracoval:

Dátum: 6.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

21-M

Elektromontáže

53	21-Ma	Elektroinštalačné práce a dodávky	kpl	1,000		
54	21-Mb	Svietidlá D+M	kpl	1,000		

Celkom